关于举行2015年江西省社会科学学术活动周报告会的通知
各有关单位：

为充分发挥社会科学认识世界、传承文明、创新理论、资政育人、服务社会的作用，进一步推动社会科学繁荣发展，省委宣传部、省社联决定联合举办江西省第六届学术活动周活动。其中一场报告会由我校承办。现将具体事项通知如下：

一、会议时间：
2015年11月2日（星期一）下午14:30
二、会议地点：校办楼一楼报告厅
三、参会人员

1、相关学院院长、分管院长、科研秘书；
2、经管学院、人文学院、政治学院、外语学院、国土学院、职师院等单位的教师；其他单位从事社科研究及关心学校社科工作发展的科研人员。
四、主题及主讲人
“当前宏观经济形势分析与中国农业发展趋势”（张利庠，中国人民大学农业与农村发展学院党委书记、教授、博导）。
五、其他事宜
1、请相关单位做好组织工作，提前落实参会人员；
2、参会人员须提前10分钟到会，并严格遵守会场纪律，维护会场秩序。
江西农业大学科技处

2015年10月30日